
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady městyse Častolovice

konaná dne 16. 5. 2023 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje dohodu o členství v JSDHO Častolovice pro pana Jiřího
Bačíka, Lukáše Hlaváčka a Jakuba Voleského a bere na vědomí aktualizovaný seznam členů
JSDHO Častolovice.

3/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice souhlasí s pronájmem kiosku v sokolovně v termínu Častolovické
pouti, paní K*** Č*** IČO:17893186 a pověřuje starostu k podpisu nájemní smlouvy.

4/RM-13-2023 Rada  městyse  Častolovice  doporučuje  zaslat  žadatelce  paní  J***  A***  všechny  podané
námitky proti  připravovanému projektu podané  Faltysovými,  které znemožňují  realizaci
bezpečného průchodu v lokalitě Mandl a tím zvýšení bezpečnosti pohybu zejména chodců
(odklonění od komunikace II/318).

5/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování
od Ochranného svazu autorského pro práva k dílům hudebním, z. s. za akci Čarodějnice
2023- reprodukovaná hudba.

6/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice souhlasí s návrhem vedoucí odboru správního a ekonomického
Bc. Hany Jedlinské pozvat obě uchazečky k osobnímu pohovoru, za účasti vedoucí odboru
správního  a  ekonomického  Bc.  Hany  Jedlinské,  starosty  Ing.  Zdeňka  Prause,
případně  místostarosty  Bc.  Miloše  Tichého.

7/RM-13-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  poskytnutí  zaměstnanecké  půjčky  paní
M***  H***  na  řešení  vzniklé  mimořádné  životní  situace  a  pověřuje  starostu  podpisem
smlouvy.

8/RM-13-2023 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  smlouvu  o  dílo  č.  16/5/2023  s  firmou
RENOVA Servis s.r.o. na výstavbu nových míst na tříděný odpad a rekonstrukci chodníku
v ulici Školská.

9/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023.

10/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice schvaluje kupní smlouvu na prodej taženého štěpkovače typ Laski
LS 150 D, v. č. 317, rok výroby 2015 pro firmu AUTOSAS za nabídkovou cenu 135 000,- Kč.

11/RM-13-2023 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  ,  aby  v  soudním  sporu  mezi  p.  Janem  Smutkem
a  městysem Častolovice zastupoval obec p. Mgr. Zdeněk Šrom.

12/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice souhlasí s umístěním atrakcí na "Sokolské zahradě" při přiležitosti
společného  pořádání  Svatovítské  Častolovické  pouti  2023  ve  dnech  12.  6.  2023  až
19.  6.  2023  za  podmínek  dodržování  vydaných  požárně  bezpečnostních  a  hygienických
podmínek a za zábor prodejních stánků bude účtováno dle OZV č. 4/2020 a pověřuje starostu
podpisem nájemní smlouvy.

13/RM-13-2023 Rada městyse Častolovice bere na vědomí sdělení pana ředitele ZŠ a MŠ Častolovice, že
projekt IROP "Modernizace odborných učeben" je formálně schválen a pověřuje starostu
s přípravou návrhu úvěrové smlouvy pro zastupitelstvo městyse Častolovice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-12-2022.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy č.1.

Rada městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  komplexní  pozemkové úpravě  v  katastrálním území  Čestice
u Častolovic a žádost o zveřejnění pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky na úřední desce KoPÚ Čestice
u Častolovic.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze sociální komise č.j. KS-5-2023 ze dne 03.05.2023.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


